
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea introducerii în intravilanul oraşului, teren situat pe str. 

Viilor f.n  

 

  

 Consiliul locla Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

13.08.2008.  

 Având în vedere cererea nr. 4846/2008, depusă de Dl. Costea Constantin 

, prin care solicită trecerea în intravilanul oraşului Huedin, a terenului situat 

în oraşul Huedin str. Viilor fn, în vederea construirii unei locuinţe familiale, 

respectiv referatul nr. 4878/2008, înaintat de dl. Lazăr Ioan din cadrul 

compartimentului de urbanism al  Primăriei Huedin. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 4929/2008, inaintat de 

viceprimar şi avizat de comisia de urbanism la şedinţa din data de 11.08.2008. 

 Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,  alin.5, lit.c, şi art. 45 

din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

H O T A R A S T E 
 

     Art. 1  Se aprobă trecererea din extravilanul oraşului Huedin în 

intravilan,  a suprafetei de 1617 mp,   teren situat pe str. Viilor f.n., inscris in 

CF 5481 , nr. cad.579,   care se află în apropierea intravilanului existent ( 

1998). 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul de urbanism din cadrul Primăriei Huedin. 

 

Nr.92/13.08.2008        Consilieri total:                  15 

       Consilieri prezenti:             15 

       Votat pentru:                       13 

       Abtineri:                                2 

 

Preşedinte de şedinţă,            Contrasemnează Secretar, 

prof. Cozea Silvia        Cozea Dan 

 

       

      

         


